
 

  

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 19/13, 144/12, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 37. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada 

Šibenika“, broj 2/21) i članka 28. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Šibenika (“Službeni 

glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 3. sjednici od  23. 

rujna  2025. godine, donosi 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Odbora za prigovore i tužbe 

Gradskog vijeća Grada Šibenika 

 

 

 

1. U Odbor za prigovore i tužbe Gradskog vijeća Grada Šibenika izabiru se: 

 

1.    dr.sc. Dragan Zlatović, za predsjednika 

  2.    Branka Badžim, za potpredsjednika 

  3.    Tonči Restović, za člana 

                        4.    Petar Vrvilo, za člana 

  5.     Mario Kovač, za člana 

     6.     Anela Alavanja, za člana 

  7.     Mate Burić, za člana 

   

 

2. Ovo rješenje  stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

 

KLASA: 024-02/25-03/13 

URBROJ: 2182-1-02-25-2 

Šibenik, 23. rujna 2025 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 

 

                                   PREDSJEDNIK 

                                                                     dr. sc. Dragan Zlatović.v.r. 


